Classificação: Corporativa

EXTRATO  DA  ATA  DA  836ª  REUNIÃO  ORDINÁRIA  DA  DIRETORIA
EXECUTIVA FUNDAÇÃO LIBERTAS DE SEGURIDADE SOCIAL

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, às quatorze horas,  no
Edifício Sede da Fundação Libertas de Seguridade Social, localizado nesta Capital, na
Avenida  Álvares  Cabral  nº  200,  8º  andar,  teve  início  a  836ª  reunião  ordinária  da
Diretoria  Executiva  da  Fundação  Libertas,  sob  a  presidência  do  Diretor  Presidente,
Rodrigo Eustáquio Barbosa Barata. Presentes, a Diretora de Seguridade Social, Claudia
Cristina  Cardoso  de  Lima,  o  Diretor  Administrativo,  Cesário  da  Silva  Palhares,  o
Diretor de Investimentos e Controladoria, Sergio Maia Reis e a Gerente de Compliance,
Poliana Lemos da Silva. Verificado o quórum, o Presidente declarou aberta a sessão,
passando  ao  Item 1  –  Apresentação    –  Novos  Diretores   –  A  Diretoria  Executiva
conheceu da apresentação. Item 2   –   Agradecimentos   – O Diretor Presidente, Rodrigo
Eustáquio Barbosa Barata, a Diretora de Seguridade Social, Claudia Cristina Cardoso de
Lima, e o Diretor de Investimentos e Controladoria, Sergio Maia Reis, registraram seus
agradecimentos  ao  Conselho  Deliberativo  pela  indicação  e  nomeação,  e  se
comprometeram a  envidar  seus  melhores  esforços  na  gestão  da  Fundação  Libertas.
Registraram,  ainda,  juntamente  com  o  Diretor  Administrativo,  Cesário  da  Silva
Palhares, os agradecimentos pelos serviços prestados pelo senhor Lucas Ferraz Nóbrega
e Cesar Luiz Danielli  durante seus respectivos mandatos como Diretor  Presidente e
Diretor  de Seguridade Social,  que encerraram em 5 de janeiro de 2024.  Nada mais
havendo a deliberar, o Presidente encerrou a reunião às quinze horas do dia nove de
janeiro de dois mil e vinte e quatro. Eu, Ayesha Salles, secretariei a reunião e lavrei a
ata.

D4Sign a7f8f3cf-3c39-49cf-b4c6-b1874484fac9 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de January de 2024, 10:21:13

EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO DREX 836 docx
Código do documento a7f8f3cf-3c39-49cf-b4c6-b1874484fac9

Assinaturas
Ayesha Salles
ayesha.salles@fundacaolibertas.com.br
Assinou

Eventos do documento

23 Jan 2024, 10:02:18
Documento a7f8f3cf-3c39-49cf-b4c6-b1874484fac9 criado por THAIANE FERREIRA FARIAS
(682f9a0c-1e53-43be-8012-481be9c64ffa). Email:thaiane.farias@fundacaolibertas.com.br. - DATE_ATOM:
2024-01-23T10:02:18-03:00

23 Jan 2024, 10:02:52
Assinaturas iniciadas por THAIANE FERREIRA FARIAS (682f9a0c-1e53-43be-8012-481be9c64ffa). Email:
thaiane.farias@fundacaolibertas.com.br. - DATE_ATOM: 2024-01-23T10:02:52-03:00

23 Jan 2024, 10:14:04
AYESHA SALLES Assinou (10b488af-8515-40fe-b1f2-a4e57d29e784) - Email:
ayesha.salles@fundacaolibertas.com.br - IP: 187.20.49.235 (bb1431eb.virtua.com.br porta: 28928) - Documento
de identificação informado: 026.144.756-45 - DATE_ATOM: 2024-01-23T10:14:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d22a1f716762af512c05f4fe46f5a57cc0eca9fbf556e997484d21067e483ba6
(SHA512):c64c5936620fec745730d3a21a2e66ccd17f799a1bdf4e919b07afc457c2f4009c1237073992922ced5972ba70822e812f4f3125b0267b11fcc57d99c41f2128

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-01-23T10:21:25-0300